Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2018г.                                                                                                                       № 258

Об исключении из реестра казны,
из баланса имущества казны Веретейского
сельского поселения недвижимого имущества

На основании Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра казны Веретейского сельского поселения следующее недвижимое имущество:
- здание конторы по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, инвентарный номер 080.1.0001, стоимостью 72559,50 рублей;
- пункт технического обслуживания по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, инвентарный номер 080.1.0002, стоимостью 64983,00 рублей;
- склад материалов по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, инвентарный номер 080.1.0128, стоимостью 607798,00 рублей;
- стоянка теплая (595,5 кв.м.) по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, инвентарный номер 080.1.0191, стоимостью 1213499,00 рублей.

2. Исключить из баланса имущества казны следующее недвижимое имущество Веретейского сельского поселения:
- здание конторы по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, инвентарный номер 080.1.0001, стоимостью 72559,50 рублей;
- пункт технического обслуживания по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, инвентарный номер 080.1.0002, стоимостью 64983,00 рублей;
- склад материалов по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, инвентарный номер 080.1.0128, стоимостью 607798,00 рублей;
- стоянка теплая (595,5 кв.м.) по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, инвентарный номер 080.1.0191, стоимостью 1213499,00 рублей.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                         	   	                Т.Б. Гавриш